9*
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56.
Nloolaus m. 25 Mai 1278.

Brevet indeholder en Anmodning til Kong Erik om at tillade Ind­
samlingen af den hellige Landhjælp.

Nicolaus etc. carissimo in Christo filio . . Regi Datie 
Illustri Salutem etc. Confidentes plenius fili carissime, quod 
in uotis Regijs habeatur precipium, ut illius terre subsidium 
prospere dirigatur, in qua tue redemptionis pretium fieri 
uoluit dominus deus tuus, celsitudinem tuam rogamus at­
tente, quatenus pro ipsius gloria et nostra reuerentia pe­
cuniam de decima pro eodem subsidio constituta in tuo 
Regno collectam et in posterum colligendam, pro eo quod 
pecunia usualis ipsarum partium, sicut asseritur, crebra 
mutatione uilescit, benignitate Regia conflari et tandem extra 
Regnum tuum asportari libere nostro et dicte terre nomine 
patiaris, ita quod ex hoc tue deuotionis sinceritas apud 
deum digna premijs statuatur. Datum Rome apud Sanctum 
Petrum VIII kl. Junij pontificatus nostri anno secundo.

57.
Nloolaus m. 6 Juni 1278.

Kong Erik berømmes for sin Iver for Indsamlingen af Pengene og 
for at Tienden rigtig blev erlagt.

Nicolaus etc. carissimo etc. Regi Datie etc. Gaude­
mus in domino, quod tue deuotionis studia, sicut nobis 
assertione uotiua innotuit, sic consurgunt in beneplacitum 
maiestatis diuine, prout ex qualitate tuorum operum colli­
gitur euidenter, quod te ipsius dignum reddis premijs, et 
nostre benedictionis gratia non indignum. Intelleximus si­
quidem quod tu, ad itinera eternitatis properare cupiens 
actuum claritate, ac propter hoc in diuino seruitio non 
solum manum operationis laudabilis excitans, sed et labium 
efficacis persuasoris assumens, Regni tui populum discretis 
inductionibus et monitionibus sedulis excitasti, ut in Terre
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sancte subsidium denarium, constitutum ad hoc in Lugdu­
nensi concilio, liberaliter exhiberent, teque in promouendo 
negotio decime in eodem Regno et feliciter dirigendo con­
stituens laudabiliter propitium, fauorabilem et benignum. 
Quare fili carissime, licet ex huiusmodi pijs ministerijs 
gloria tui nominis longe lateque reddatur insignis, nichilo- 
minus tamen nos, qui te inter amplexus specialis dilectio­
nis complectimur, ex hijs, que ita illuminant sensus tuos, 
in plenam exultationem euecti, sinceritatem mentis Regie 
in hac parte multipliciter commendantes, ac propter hoc 
referentes tibi sollempnia gratiarum, celsitudinem tuam ro­
gamus attentius, quatenus sic studeas in pietatis operibus 
crescere, et exhuberare fructibus caritatis, quod Regis su­
peri ministra misericordia de Regno caduco feliciter ad 
Regnum peruenias sempiternum. Datum Rome apud sanc­
tum Petrum VIII. Id. Junij pontificatus nostri Anno secundo.